ارگان مرکزی

حزب کمونیست (مائویست)

افغانستان

جریده « شعله جاوید » ارگان مرکزی حزب کمونیست (مائویست) افغانستان است که عمدتاً در خدمت تدارک برپائی و پیشبرد جنگ مقاومت ملی مردمی و انقلابی (شکل مشخص کنونی جنگ خلق) قرار دارد. (اساسنامه حزب ...)

(اکتبر ۲۰۰۵)

میزان - عقرب ۱۳۸۴

دوره سوم

شمار نهم

پس از چهار سال تجاوزگری واشغال رسوائی انتخابات پارلمانی یا مضحکه آخرین مرحله شکلدهی رژیم پوشالی

انتخابات پارلمانی رژیم دست نشانده، به مثابه آخرین مرحله توافقنامه بن به روز ۲۷ سنبله (۱۸ سپتامبر) برگزار گردید.